

Pachet produse de curatenie

I.D.: 102170538

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.307,06 RON - 6.307,06 RON

Descriere: Nr Denumire si descriere produs oferat Austral Trade Pret unitar fara T.V.A. U.M. Cantitate Valoare fara T.V.A crt 1 Detergent pardoseli concentrat Sano Floor Fresh Home 2L Buc 12 19,8 237,6 2 Nufar detartrant 1000 ml Buc 12 9,43 113,16 3 Dezinfectant 750ml Igienol Buc 12 12,36 148,32 4 Solutie univ 4 in 1 cu pulverizator Sano Antikalk 700 ml BUC 12 17,72 212,64 5 Solutie anticalcar pentru masina de spalat rufe SANO Anti Kalk, 500 ml Buc 12 14,79 177,48 6 Detergent geamuri 1000ml Sano BUC 12 12,95 155,4 7 Dezinfectant bucatarie Sano Jet 750 ml Buc 6 13,89 83,34 8 Odorizant solid WC 55g Sano BUC 36 7,93 285,48 9 Cloramina 200 pastile/cut Cutie 50 37 1850 10 Alcool sanitar Saniblu 500ml BUC 12 4 48 11 Detergent vase tablete 50 buc Finish powerball Buc 6 55 330 12 Prosop matic, alb, 1 strat, 350 m, 6 role Set 5 414 2070 13 Matura Latino fir mediu 31105 Buc 25 7 175 14 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias Buc 24 5,43 130,32 15 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias Buc 24 5,43 130,32 16 Dispenser sapun lichid 1000 ml Expertto S4 Buc 8 20 160 Valoare fara T.V.A. = 6307,06 lei
